Baseins, kas pēc atbilstošu normatīvo aktu prasībām (ūdenim, 

apgaismojumam, apkurei) piemērots peldēšanas apmācības 

nodarbību nodrošināšanai. 

2. Garderobes/ ģērbtuves ar skapīšiem katram izglītojamajam, dušas 

telpas, tualetes. 

Maksimālais nodarbību 

skaits līguma ietvaros 

119 (viens simts deviņpadsmit) nodarbības 

Vienas nodarbības 

ilgums 

60 (sešdesmit) minūtes 

Nodarbību sniegšanas 

laiks 

Pēc vienošanās 

Plānotais dalībnieku 

skaits nodarbībā un 

visā periodā   

Līdz 40 bērniem vienā nodarbībā. 

Kopā visā periodā maksimālais dalībnieku skaits – 4 760 (četri tūkstoši 

septiņi simti sešdesmit). 

Plānotais dalībnieku 

vecums 

9 - 16 gadi 

Obligātās prasības 1. Pretendentam ir jābūt reģistrētam Veselības inspekcijas uzraudzības 

objektu sarakstā. 

2. Baseinam, tā telpām un aprīkojumam jāatbilst 2020. gada 28. jūlija 

Ministru kabineta noteikumu Nr.